
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.11.2019 № 111 

п.Дормидонтовка 
 
 
О снятии полномочий члена муниципальной избирательной комиссии 
сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края 

 
На основании личного заявления Кулибабчук Елены Владимировны, 

Совет депутатов сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края 

РЕШИЛ: 

1. Снять полномочия члена муниципальной избирательной комиссии 

сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 

района Хабаровского края с Кулибабчук Елены Владимировны 

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно правовых 

актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок 

Дормидонтовка» и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации 

сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального 

района: https://dormidontovkavzm.khabkrai.ru 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности и гласности (председатель – О.П. 

Фролова.) 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения 

                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко 
 
 


